АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 2 июля 2021 г. № 871 «Об утверждении порядка принятия
решения о разработке, формирования, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 4 августа 2023 г.
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования Ти
машевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 871 «Об утверждении
порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального обра
зования Тимашевский район»:

1.1. В абзаце втором пункта 2.1.4 раздела 2 приложения к постановлению
слова «органами государственной власти» заменить словом «администраци
ей».

2.1. Пункт 3.14 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных про
грамм утверждается решением Совета муниципального образования Тима
шевский район о районном бюджете на очередной финансовый год и плано
вый период по соответствующей каждой муниципальной программе целевой
статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муници
пальных программ, определенными администрацией муниципального образо
вания Тимашевский район.

2

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с ре
шением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со г

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий